



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
22119
FECHA
21/06/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2020-06-22T10:22:41
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
160	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	4,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$68,796.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	11,007.36	
200	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	5,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$85,995.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	13,759.20	
200	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	5,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$85,995.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	13,759.20	
4	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	100.00	Kilogramo	\$17,199	\$1,719.90
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	275.18	
16	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	400.00	Kilogramo	\$17,199	\$6,879.60
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	1,100.74	
16	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	400.00	Kilogramo	\$21,552	\$8,620.80
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	1,379.33	
40	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	1,000.00	Kilogramo	\$21,552	\$21,552.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	3,448.32	

Total unidades: 15,900.00

Importe con Ietra
 TRESCIENTOS VEINTICUATRO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 63/100 M.N.

Subtotal	\$	279,558.30
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A	\$	44,729.33
Total	\$	324,287.63

Referencia OC: BJC7254

Comentarios en XML:

CASA JORGE
22/06/20



ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

R.F.C. ECO-061122-F78
 Av. Restauradores Ote. No. 1001 Int. 2
 Col. Los Arcos C.P. 37490
 Tel. 01(477) 788-98-00
 León, Gto., México

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

cosita *haza*
FIRMA DE CONFORMIDAD
Ecodeli
 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
 22/06/20

Este documento es una representación (Impresa de un CFDI)	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	E6A10C1B-A285-44DB-B868-EEE614C9D45E
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
2020-06-22T10:22:41	

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. Tel: 788-98-66
 B5JmaE6PELzpnfckSuKqR005AUFD7g/nfUegkv+0NYGYLZjMylAicTu8m/cUTQUypCdH188xvka+ho1DPQ26CgmNU15jVzaOoLYArM6f2oF9aAcJg8mH6mEIToApTVdroQ6yWDLa
 yF+silk1ScaMlIDVeZz4yGVzq1dzts22Xc6S1QbqstINAg3CmGWpN83ApOXeJ0w/7rLiuLINIXVtyDL/Nu4Xy6Q/pKqzkc/h1527M2Cel/MiasSulJZxp+R6VR18j80JU7R7IJFcj3XxgnKc

Av. Restauración 2833, Col. Los Arcos, C.P. 788-98-66
 Tel. 01(977) 788-98-66
Sello del SAT
 Q/Oo3B12NqN8YY4XIGxELKMd8e3Eh/qf8mtL8EHNBaofGuEMvyiUI7qnMF4lbuQCwtfDojuB9I9S1951Xncf8CFjj5kkZ
 QdXITrCKrXS149WXJM5Is++ki33Qmdq+NLbVVmtG4JLsofAWHRS4D3P01M9QsK5uOhsPz62nsVetZw63qVtpnPiaJ
 PHJ5XCPW4i8tGU1+UthsjbeE1HT0wM10npWTqn/HDSER5qSXdrmqCVXi/rS6Mgm1JagKdASCQo1hdbYwF6lv8N/8
 nF/c0GhI7lobgtyX0hWVaDqQw0unMN1RQUvEELEO0Pfe2PC0atpeQ7Yb+5vfe3O01aBQYA==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
 ?|3.3|A|22119|2020-06-21T15:10:54|03|00001000000503203209|279558.30|MXN|324287.63||PPD|47180|ANG1012
 15PG0|ANGUIPLAST SA DE CV|601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL S.A. DE
 C.V.|G01|47121701|4000.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA
 50X70|17.199000|68796.000000|68796.000000|002|Tasa|0.160000|11007.360000|47121701|5000.000000|KGM|BO
 LSA DE BASURA ECOLOGICA

